
UCHWAŁA NR XV/171/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Ustroń uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. 2011 Nr  45 poz. 236 z późn. zm.).

Rada  Miasta  Ustroń uchwala:

§ 1. 

Powierzyć Burmistrzowi Miasta Ustroń uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie korzystania z boiska ze sztuczną nawierzchnią 
przy ul. Sportowej 5.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: D57770A2-8CA0-487C-8DE1-B5FB6DD04202. Podpisany Strona 1




